
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 5.aprīlis                                                                            protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta ,,Auto stāvlaukuma pārbūve pie  

Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai 2019.gadā 

 

Izskatot jautājumu par automašīnu stāvlaukuma pārbūvi pie administrācijas ēkas Gaismas ielā 

19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Stāvlaukumam ir asfaltbetona segums, kurā izveidojušās plaisas, bedres un iesēdumi. 

Stāvlaukums atrodas daudzstāvu dzīvojamo māju apbūves zonā, tādēļ esošajai teritorijai ir ļoti 

liels pieprasījums pēc auto stāvvietām. Iedzīvotāju pieņemamajās dienās apmeklētājiem ir 

apgrūtināta transporta līdzekļu novietošana šajā laukumā.  Autovadītāji mašīnas novieto 

haotiski, līdz ar to pasliktinot satiksmes drošību. Liela nokrišņu daudzuma rezultātā visā 

projekta teritorijā veidojas peļķes, jo nav izbūvēta lietus ūdens kanalizācijas sistēma, izņemot 

atsevišķās vietās izbūvētas gūlijas. Projekta teritorijā apgaismojums izbūvēts atsevišķās 

vietās.    

2. Automašīnu stāvlaukuma izbūve ir iekļauta Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-

2020. gadam Investīciju plānā 2018.-2020.gadam, 

3. 2018.gadā ir izstrādāts būvprojekts “Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”, akceptēts Ķekavas novada Būvvaldē 2018.gada 25.jūnijā ar Nr. BIS/BV7.2-2018-

1123. 

4. Paralēli stāvlaukuma pārbūves darbiem AS “Sadales tīkls” veic jaunu elektrības kabeļu izbūvi 

stāvlaukumā, kā arī pārbūvē elektrības pievadus blakus esošajām daudzdzīvokļu mājām. 

Visus šos izdevumus sedz AS Sadales tīkls, ieguldot aptuveni 250 000 EUR. 

5. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Auto stāvlaukuma 

pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/33, kurā 

piedāvājumu ar viszemāko cenu iesniedza AS “A.C.B.” ar piedāvāto līgumcenu būvdarbiem 

EUR 878243,11, PVN 21% EUR 184431,05, būvdarbu kopējās izmaksas EUR 1062674,16 

(viens miljons sešdesmit divi tūkstoši seši simti septiņdesmit četri eiro un 16 centi). 

6. Būvdarbu izpildes plānotais maksimālais termiņš līdz 2019.gada 30.decembrim (faktiskais 

būvdarbu termiņš 2019.gada 30.augusts, nodošana ekspluatācijā - 2019.gada 30.decembris). 

7. Pašlaik ir uzsākti stāvlaukuma pārbūves darbi, 2018.gadā paredzētais darbu apjoms ir izpildīts 

pilnībā, tam izmantojot saņemto aizņēmumu no Valsts kases ar līdzfinansējumu no Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta. Būvdarbu veikšanai 2019.gadā ir nepieciešams papildus 

finansējums saistībā ar pazemes komunikāciju pārbūvi EUR 124 675,14, PVN 21% - EUR 26 

181,78, kopā ar PVN – EUR 150 856,92 apmērā. 

8. Būvuzraudzības izmaksas 2019.gadā ir EUR 14820,00, PVN 21% - EUR 3112,20 kopā ar 

PVN – EUR 17932,20.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

9. Autoruzraudzības izmaksas EUR 700,00, PVN 21% EUR 147,00, summa autoruzraudzībai 

kopā ar PVN 21% ir EUR 847,00. 

10. Būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības kopējās izmaksas ir EUR 1 018 438,26, PVN 

21% EUR 213 872,03, izmaksas kopā ar PVN ir EUR 1 232 310,29. Būvdarbu veikšanai 

2019.gadā būs nepieciešams EUR 920 131,41, PVN 21% - 193 227,60, kopā ar PVN 21% 

2019.gadā - EUR 1 113 359,01. Projekta realizēšanai 2019.gadā būvdarbiem, būvuzraudzībai 

un autoruzraudzībai kopā nepieciešams EUR 935 651,41, PVN 21% - EUR 196 486,80, 

pavisam kopā ar PVN 21% - EUR 1 132 138,21. Lai varētu realizēt projektu, pašvaldībai 

jālūdz aizņēmums no Valsts kases 75% apmērā no būvprojekta kopējām izmaksām 2019.gadā 

– EUR 849 103,00, ar atmaksas termiņu uz 15 gadiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019. gada 4.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Priede, Šaicāns, Variks,  

Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Damlics, Geduševa), 
Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai projekta “Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ realizācijai 

no Valsts kases EUR 849 103,00 apmērā 2019.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 15 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2020.gada 

1.janvāri. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējumam 25% apmērā no būvdarbu kopējām 

izmaksām EUR 283 035,21 Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada budžetā, tajā skaitā 

paredzot EUR 23 684,00 no budžeta sadaļas Līdzekļi neparedzētajiem gadījumiem. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


